
月份月份月份月份

每月營業收每月營業收每月營業收每月營業收

入入入入

去年同期營去年同期營去年同期營去年同期營

業收入業收入業收入業收入

年度增年度增年度增年度增(減減減減)

比率比率比率比率 月份月份月份月份

每月累計營每月累計營每月累計營每月累計營

業收入業收入業收入業收入

去年同期累去年同期累去年同期累去年同期累

計營業收入計營業收入計營業收入計營業收入

年度增年度增年度增年度增(減減減減)

比率比率比率比率

一月     1,738,836     1,441,086 20.66%一月     1,738,836     1,441,086 20.66%

二月     1,283,174     1,198,864 7.03%二月     3,022,010     2,639,951 14.47%

三月     2,342,013     1,786,215 31.12%三月     5,364,023     4,426,165 21.19%

四月     2,032,845     1,877,877 8.25%四月     7,396,868     6,304,043 17.34%

五月     2,023,344     1,661,054 21.81%五月     9,420,211     7,965,096 18.27%

六月     2,293,302     1,968,018 16.53%六月   11,713,513     9,933,114 17.92%

七月     1,704,323     1,667,655 2.20%七月   13,417,836   11,600,769 15.66%

八月     2,158,867     1,755,025 23.01%八月   15,576,704   13,355,794 16.63%

九月     2,288,278     1,806,967 26.64%九月   17,864,982   15,162,760 17.82%

十月     2,098,193     1,824,383 15.01%十月   19,963,175   16,987,144 17.52%

十一月     2,072,142     1,764,659 17.42%十一月   22,035,317   18,751,802 17.51%

十二月     2,425,335     2,175,023 11.51%十二月   24,460,652   20,926,825 16.89%

Total   24,460,652   20,926,826 Total
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